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MARINEKONSULENTEN ï BÅD OG MOTOR  

Service forår og efterår 

Salg, reparation og renovering af motorer 

Autoriseret forhandler af  Lombardini og Perkins marinemotorer 

og Webasto oliefyr 

Jørgen Jørgensen 
Poppelvænget 3, Taulov, 7000 Fredericia 

Tlf. 40 33 69 78 - mail marinejj@post.tele.dk 
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AKTIVITETER  
 

Klubaften   30.september kl. 19.00 

 

Klubaften   07. oktober kl. 19.00 

 

Klubaften   14. oktober kl. 19.00 

 

Standernedtagning 18. oktober eftermiddag/aften 

 

Klubaften   21. oktober kl. 19.00 

 

Klubaften   28. oktober kl. 19.00 

 

 

Bestyrelsen 
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Formanden  

sigeré.. 

 

Det er primo september, det bliver tidligt mørkt, duggen driver ned af 

vinduerne om morgenen, luften er kølig, og folk begynder at tale om, 

hvornår båden skal på land igen - så det er nu, der er brug for at se 

tilbage på en fantastisk sommer og genkalde alle de gode oplevelser, 

vi har haft.  

Det er dem, der skal bære os igennem efteråret og vinteren. Og så ser 

man lige vejrudsigten: 23 grader og fuld sol i weekenden, så det er 

slet ikke forbi endnu; kom bare af sted og nyd de sidste ture i denne 

sæson. 

 

Jeg vil give en status om forår og sommer med de vigtigste begiven-

heder for vores klub. 

 

Efter vores vellykkede jubilæumsfest blev der travlhed med at få 

klubhuset færdigt, således at det kunne åbnes for medlemmerne. Vi 

valgte den meget åbne og lidet restriktive tilgang til det, således at 

alle medlemmer har tilgang til klubhuset 24 timer i døgnet.  

Det har stort set fungeret upåklageligt, selv om der har været brug for 

en ekstra oprydning en enkelt gang. 

 

Udlejningen er kommet godt i gang og styres af Henry. Der har på 

nuværende tidspunkt været flere udlejninger, og de er (på nær én) 

forløbet uden problemer.  

Jeg håber ikke, at jeg igen skal vækkes af telefon og SMSér med 

spørgsmål om, hvad det er for en svinesti, der er omkring klubhuset. 

Det bliver dyrt. 
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Tlf. 75 94 35 11 

Mobil 40 18 36 11 

 

Optagning og isætning af både indtil ca. 8 tons. 

Samt al vognmandskørsel. 

 

Vi skulle have haft velkomstdag for nye medlemmer i foråret; men 

det blev af forskellige årsager skubbet så langt, at vi kom for tæt på 

ferieperioden til, at det ville give mening af gennemføre den, så den 

må vi have til gode. Der bliver heldigvis også brug for sådan en dag 

inden næste sæson, da vi har haft en betydelig medlemstilgang hen 

over sommeren. Vi har fået 23 nye medlemmer, således at vi nu er 

264 medlemmer. 

 

Langt de fleste af os blev begunstiget med et fantastisk vejr i feriepe-

rioden og kunne virkelig nyde vores dejlige farvande og pragtfulde 

natur. I modsætning til sidste år har det været en fornøjelse at skilte 

med, at man kom fra Fredericia, vores flotte nye havn og de fine faci-

liteter - det er også blevet bemærket. Jeg har fået mange positive til-

kendegivelser på vores vej rundt i landet. 

 

Efter ferien har der været tid til en tur til Paradisbroen. Her ses det 

tydelige, at brobisserne har gjort et stort job for at sikre brohovedet, 

og det er lykkedes fint; men det er lige så tydeligt, at der forestår en 

større renoveringsopgave med at sikre resten af broen. Mange rør er 

gennemtærede, og brodækket trænger også til en sanering. Bestyrel-

sen vil drøfte sagen i september og beslutte, hvad der skal gøres; men 

der skal ske noget inden næste år. Vi kan ikke holde jubilæum ved en 

bro i den forfatning. 

 

Vi har haft det fßrste mßde i det s¬kaldte òbrugerudvalgò: ADP, FS 

og FM. Vi drøftede udvalgets opgave, arbejdsform og en række kon-

krete forhold omkring havnen og vores faciliteter. Det er klart min op 

Vognmand  
Benny  Hansen  
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fattelse, at de positive takter fra foråret fortsætter. Det er klart, at 

ADP skal drive en forretning og har nogle økonomiske mål; men vi 

bliver inddraget og kommer til at deltage i prioriteringerne. 

 

Det er åbenlyst, at vi har et ventilations-/temperaturproblem i det nye 

klubhus. Det er et emne, der i øjeblikket diskuteres med vores udlejer 

(ADP), og vi har fuld tillid til, at der findes en lßsning inden nÞste 

sæson. 

 

Havnen har også haft en god sæson. Jeg ved ikke, hvordan det står til 

med antal gæstesejlere; men man har på nuværende tidspunkt nået 

årets mål for udlejede pladser, idet man har passeret 300 lejeaftaler. 

 

Sæsonen går på hæld, standeren skal ned (se omtale side 13), og bå-

dene skal på land. Men vi behøver da ikke at gå i hi. I min tale ved 

standerhejsningen opfordrede jeg til, at man kom med forslag til akti-

viteter og arrangementer, som vi kunne beskæftige os med hen over 

vinteren. Der har kun været ganske få reaktioner; men så lader vi det 

komme an på en prøve. Vi arrangerer fast klubaften hver tirsdag kl. 

19 -? i klubhuset, fßrste gang tirsdag den 30. september. Der vil ikke 

være dagsorden eller fast program; så kom og drik en øl eller en kop 

kaffe, diskuter sommerens oplevelser, problemer med båden, planer-

ne for næste sæson eller lær naboen at kende. Det er helt frit og ufor-

pligtende. Følg med på hjemmesiden eller på Facebook. 

 

Nyd resten af sæsonen og på gensyn til klubaftnerne. 

 

Lars Fardrup Nielsen 
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Flytning  

 

Kolding Marinecenter er flyttet til Fynsvej 113 

 

 

 

 

 

 

Problemer med køleskabet 

i båden.  

Vi kan hjælpe med både 

salg og service.  

 

Kontakt der-

for:  
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Der var engang 
 

Nu har vi fået en ny havn, den har fået tre Fér, fin,flot, fornem, og 

den er vel ikke dyrere at ligge i, end at det er til at leve med. OK, jeg 

har det vel som det store flertal: jeg skal blot have en bådplads til 

min b¬d, og hvem der ejer havnen é n¬ ja, det var da meget sjovt, da 

jeg var medejer. 
 

Vi har ogs¬ f¬et et nyt klubhus. Hurra é tre lange og tre korte. Det 

har vi savnet, siden det gamle klubhus blev revet ned. Eller har vi? 

For hvad skal vi egentlig bruge det til? Hvad skal vi med det fine 

klubhus? Klubben bruger det tre gange om året: stander op, stander 

ned og generalforsamling; måske bliver der også en fest for de indvi-

ede, og det kan da også være, at bestyrelsen holder møder her ð jeg 

ved det ikke. 
 

Når jeg sidder nede i min båd, kan jeg se gennem de blankpudsede 

ruder, at der aldrig kommer et menneske i det hus. 
 

Sankt Hans aften é der kom kun ®t menneske, og det var mig. Jeg 

sad mutters alene i klubhuset og drak for 10 kroner øl, og kunne se 

de tyske gæstesejlere hygge sig ved grillen og i gæsterummet. Jør-

gen, vores fhv. boss, der nu har kastet anker i Brejning, fortalte mig, 

at i Brejning Bådklub mødte alle op med egen mad og vin, og hygge-

de sig ved bålet. Jeg sad alene i vores fine klubhus og nynnede på 

midsommervisen, der jo stammer fra òDer var engangò. 
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Nu har vi fået et nyt klubhus, flotte møbler, design stole, service og 

køkkenudstyr til 80 personer, køleskab, opvaskemaskine, kaffema-

skine, små kunstige blomster på bordene og en ølautomat. Fint, flot 

og sterilt som hos tandlægen. OK, vi havde pengene, og dem skal vi 

jo have brugt. De gamle møbler var ikke fine nok. Jørgen har grædt 

over de møbler, der blev stjålet fra det gamle klubhus. Nu kan han 

tørre sine øjne. De var alligevel ikke blevet lukket ind i de nye omgi-

velser. 

 

Men hvem har lyst til at komme her? Det er jo ikke længere den 

gamle klub. 

 

De mere øldrikkende medlemmer i klubben, også kaldet HAérne, må 

da gerne komme her, naturligvis, de er jo medlemmer, blot skal de 

købe øl fra automaten. Men de kommer ikke, de er løbet skrigende 

væk, for de kan da nok føle, at særlig velkommen er de ikke - man 

kan jo ikke have en flok øldrikkende medlemmer siddende i de ele-

gante omgivelser. 

 

I min gamle klub på Rømø, hvor jeg stadig er medlem, mødes vi hver 

lørdag formiddag klokken elleve, sommer og vinter. Så drikker vi en 

øl eller to, skælder ud på regeringen, på bestyrelse, på vejret, på pri-

serne. Vi har det hyggeligt. 

 

 

 


